柏自分史の会
　202１年度第6回定例会（兼2021年度総会）議事録
日時　２０２２年３月２４日（木）12：３0～15：00　　場所　パレット柏Ｆルーム
司会　椎名（２班）　　記録　田中良一（４班）
出席者　１２名　　　　　　　　　　　　　　　　欠席者　６名
　　　1班　湯谷　砂原
　　　2班　加茂　椎名　宇佐見　長嶋　　　　　　　豊永　小坂
　　　3班　野口　岩野　　　　　　　　　　　　　　大舘　田中良造
　　　4班　山岡　田中良一　打矢　田中武雄　　　　　山本　森山
＜定例会＞
１．『令和３年度（２）自分史文集』（通巻第44号）の配付
出席者に配付。欠席者6名には打矢さんが郵送する。
２．会員異動
・豊永さんから今年度末で退会したいとの申出があったことが報告された。
・これに関して会員から、退会後も「準会員」や「会友」などの形で当会との関係を継続できる途を考えてはいかがかとの提案があり審議したところ、異議なく了承された。名称、条件等、具体的内容については後日検討の上決定することになった。
３．その他
・現行の班編成について見直しを求める意見があったが、当面見送ることになった。。
[bookmark: _Hlk99373021]・「年間行事計画日程表」は椎名さんが原案を作成し4月の定例会で決定の予定。
＜総　会＞
・今月末日をもって椎名会長ほか役員全員が任期満了。本日これに伴う新役員の選任を諮るため会則に定める総会を開催し以下の選任を諮ったところ、出席者全員異議なくこれを承認した。なお、選任された全員が席上これを承諾した。
会　長　　　　　山岡平三　（新任）
[bookmark: _Hlk99183768]幹　事（1班）　砂原成治　（重任）
同　（2班）　加茂治男　（同）
同　（３班）　野口圭子　（同）
同　（４班）　田中良一　（同）
会　計　　　　　打矢ユキ子（同）
監　査　　　　　湯谷正勝　（同）
同　　　　　　椎名幸司　（同）　	Comment by 田中 良一:
・会長交代に伴う所要の届出等は、打矢さんと砂原さんが分担して行う。
以　上
次回例会　　　日時：２０２２年４月２８日（木）　　１２：３０－１５：００
場所：パレット柏（Ｆルーム）
担当：司会は３班、記録は１班